essa, decorrentes de certidões, taxas e emolumentos do
seguinte imóvel:

"Um terreno urbano de forma retangular,  sem

benfeitorias,  distante  20  metros  da  rua  Moisés
Calixto,  medindo  12  (doze)  metros  de  frente  por
11,50m (onze metros e cinqüenta centímetros) da
frente aos fundos, ou seja. 138,00m2 (cento e trinta
e oito) metros quadrados, no distrito e município de
Taciba-SP,  Comarca  de  Regente  Feijo-SP,  com  as
seguintes  confrontações:  pela  frente  com  a  Rua
Manoel Xavier; pelo lado direito, visto da rua, com
João  Libânio  de  Souza;  pelo  lado  esquerdo  com